MARTINETTI SERIE M
Equipment applications
MARTINETTO SERIE TTM
I martinetti serie TTM sono disponibili in due differenti modelli secondo le caratteristiche di utilizzo. Sono
predisposti con circuito di incuneaggio automatico e tubi flessibili lunghi 4 metri.
I martinetti TTM250KN sono impiegati per tesature di ancoraggi serie E, ED, EX, EXD e TTR-E; sono
disponibili con corsa da 40 a 400 mm.
I martinetti TTM300KN sono impiegati per tesature di ancoraggi serie E, ED, EX e EXD; sono disponibili
con corsa di 100 e 200 mm.
Tipo Peso Corsa Diametro Lunghezza Presa Sezione Capacità
Kg mm mm mm mm cm2  KN
TTM250KN-400 32 400 100 1035 300 47,2 250
TTM250KN-200 26 200 100 930 350 47,2 250
TTM250KN-100 24 100 100 720 350 47,2 250
TTM250KN-60 22 60 100 640 350 47,2 250
TTM250KN-40 13,40 40 100 350 80-100 47,2 250
TTM300KN-200 30 200 110 930 350 68,80 300
TTM300KN-100 25 100 110 730 350 68,80 300
Martinetti tipo TTM 2015-Rev.A
TTM tension technology s.r.l.
Uffici e Stabilimento Via Alberto Da Giussano, 9 20011 Corbetta (MI)
Tel 0039 02 97277811 Fax. 0039 02 97277523